２０２３年１２月吉日

お取引先様各位

株式会社プロスト

管理部

KAWAJUN、ALPHA製品 販売価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたびメーカー様より価格改定のご連絡を受けましたのでご案内申し上げます。

時期について 12月 28日以降の受注製品は新価格適用となります。

新価格は都度お問い合わせください。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日：   ２０２３年１２月２８日以降受注分

対象商品

・KAWAJUN全製品、（メーカー取り寄せ送料含む）

・ALPHA一部製品

尚、詳細につきましては、担当営業までお問い合わせください。

以上